UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Titul. 1. De iis, quæ in principio & progressu infirmitatis fieri debent

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Deus, quæ in principio & progressu  
infirmittatis fieri debent.

Iter Primum.

TITUL. I

**I**n principio infirmitatis eodem modo,  
quo Christus D. N. sub Passionis lux *Oratio &*  
initium se gessit, nos quoque gerere de- *Resignatio.*  
bemus, recurrendo ad sanctam orationē, *Matth. 27.*  
& resignationem, orando & resignando  
nos Divinæ Voluntati, eademque verba,  
quæ Christus dixit, proferenda sunt: *Pater, si possibile est,*  
*recipiat à me calix iste, veruntamen non mea, sed tua*  
*voluntas fiat;* in omnibus & per omnia Divinæ tuæ  
Voluntati me resigno. Volo hoc idem, quod tu, *Vide exem-*  
plum hanc infirmitatem veluti à te immissam & ab *plū 2 & 3.*  
ordinatam in bonum & salutem animæ mex: accepto  
tam non patienti & prompto duntaxat: sed etiam lato  
ramo & secundum rectæ rationis d. Amen, confide-  
redo, quod *Infirmittas non est ad odium, sed ad amorem: D. Aug.*  
et tamque mediante, nostra expurgas peccata & culpas,  
remittis poenas, passiones mortificas, adauges gratiam, *Vide exem-*  
plum hanc coronæ gloriæ complementum. Denique, *plū 4 & 5.*  
occurit optime S. Gregorius: *Melius est ardere flammâ lib 3 Mor-*  
*torum, quàm igne vitiorum.* *c. 7.*  
Hoc idem documentum nobis tradit Spiritus san *Eccles. 38.*  
tus, dicens: *Ora Deum, & ipse te curabit, aver-* *Tria docu-*  
*te à litio, & dirige manus.* In quibus verbis tria *mentia pro*  
consecratur documenta ab ipfimo infirmitatis ten- *infirmo.*  
piscobervanda: primum, *Ora Deum, & ipse te curabit.* *Oratio.*

Handwritten text in red ink on the gutter of the book.

**Conditio.** Prius oratione & resignatione ad Deum, quam ad medicos recurre, & major erit ejus gloria, major animæ tuæ bonum, *tecurabit*, tibi que salutem. Secundum documentum, *averte à delictis*, circa veros contritionis actus, & subito confitentem tanges radicem, remediumque adhibebis caput jus mali, quia, ut docet S. Basilius: *Morbi sunt peccatorum*. Tertium documentum: *manus*, firmum deinceps emendationis facientis positum. Et cum hac dispositione ac præparata orationis & resignationis, contritionis & confessionis lecto nos commitemus propter amorem Christi quemadmodum Christus Cruci se committit propter amorem nostrum, & sicut Crucem Christi præsens astitit Mater ejus; ita in præsentia infirmitatis nostræ procuremus præsentiam sanctissimæ Virginis, offerendo & consecrando ei infirmitas nostras, ut unâ cum Passione Filij eam ad æterno Patri in satisfactionem peccatorum nostrorum ad majorem ejus honorem & gloriam. Et hæc quæ in principio infirmitatis fieri debent, dirigitur: modò, quidnam in illius progressu facientibus subiciemus.